
   

 

                                                              

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA

ex Art. 50, comma 2-bis, D.Lgs 36/2023

Affidamento dei lavori  relativi all’intervento POR FESR 2014 -2020. ASSE VII – SUS, AZIONE 
4.6.4:  REALIZZAZIONE  PISTE  CICLABILI  E  STAZIONI  DI  RICARICA  PER  LA 
VALORIZZAZIONE  DEL  PARCO  PUBBLICO  DENOMINATO  PARCO  FLUVIALE  DELLA 
CITTA’ DI TERAMO II LOTTO  mediante  procedura negoziata senza bando di gara ex art 50, 
comma 1, lett. c), D.lgs. 36/2023, previa consultazione  di almeno 5 (cinque) operatori economici, 
ove esistenti, individuati in base ad indagine di mercato – gestita secondo le modalità previste 
nell’Allegato  II.1  al  Codice  e  con  le  informazioni  previste  nell’Allegato  II.9  al  Codice,  con 
successivo invito  a  presentare  l’offerta  a  tutti  gli  operatori  economici  in  possesso dei  requisiti 
richiesti; in esecuzione della Determina Dirigenziale n.671 del 31/03/2025 e n. 932 del 07/05/2025.

CUP : D48C17000280005  - CIG: B6E8EF8AE7

Si  avvisa che in esecuzione dei  provvedimenti  dirigenziali    n.671 del  31/03/2025 e  n.  932 del 
07/05/2025.,  esecutivi  ai  sensi  delle  vigenti  disposizioni  di  legge,  dell’AREA 7  “Ricostruzione  – 
Pianificazione – Ambiente – SUE” del Comune di Teramo, è stata avviata la procedura negoziata di 
cui  all’oggetto,  per  l’Importo  a  base  di  gara  di  €   452.972,05  comprensivi   dei  costi   della 
manodopera non soggetti a ribasso pari ad € 123.153,13, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso pari a complessivi € 26.331,65, per un importo complessivo di  €  479.303,70 oltre IVA  al 
10% che  verrà  espletata,  ex  art.  25  D.  lgs.  n.  36/2023,  tramite  apposito  sistema  telematico 
(Piattaforma Telematica) MAGGIOLI A. & C. Appalti e Contratti e-procurement, Portale Appalti in 
uso al Comune di Teramo (Portale gare d'appalto/Home (maggiolicloud.it),  da aggiudicarsi con il  
criterio del minor prezzo.

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara così 
come previsto dagli artt. 111, comma 1, e dell’art. 50, comma 9 del D.lgs. 36/2023.

Il Dirigente
 D.ssa Tamara Agostini (*)

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i, e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma  
autografa.

________________________________________________
Teramo “Città Aperta al Mondo” – UNICEF, 1989

AREA 1

ORGANIZZAZIONE AMMINISTRATIVA RISORSE UMANE 
APPALTI E SERVIZI 

GESTIONE INTEGRATA DEL SISTEMA “COMUNITA’ 
EDUCANTE”


	ex Art. 50, comma 2-bis, D.Lgs 36/2023

